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1- Ünite 1, sayfa 9, “Liberal Feminist Kuram” başlığı altındaki 3. paragrafta geçen son cümlede altı çizili sözcük 
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

 “... Erkeğin özgürlük ve eşitliği savunulurken kadın, kendisinin neden bu işin dışında bırakıldığını” merak etmiştir (Mitchell, 
1992, s.33).

2- Ünite 1, sayfa 12, son paragrafta geçen altı çizili sözcük aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

 Maddeci feminist Christine Delphy ise kadının ...

3- Ünite 1, sayfa 14, “Marksist Feminist Kuram” başlığı altındaki 3. paragrafta geçen altı çizili kelimeler aşağıda-
ki şekilde değiştirilmiştir.

 ... Kapitalist üretim tarzı, özel mülkiyet sahibi olan burjuva sınıfının, üretim araçlarından yoksun olan proletaryanın/işçi sını-
fının sömürüsü (ücretli emek sahibi işçilerin artı-değerine el koyulması) üzerine kurulur.

4- Ünite 1, sayfa 16, ilk paragrafta geçen son cümlede altı çizili sözcük aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

 O nedenle ev işlerinin özel alandan ve kadının sorumluluğundan çıkarılması, diğer deyişle ev işlerinin toplumsallaşması gere-
kir. (Benston, 1982, s.125-126).

5- Ünite 1, sayfa 17, 3 paragrafta geçen ilk cümlede altı çizili sözcük aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

 Heidi Hartmann “Marksizm’le Feminizm’in Mutsuz Evliliği” (1981) ...

6- Ünite 5, sayfa 135, “Resim 5.5” yandaki şekilde değiş-
tirilmiştir.

7- Ünite 5, sayfa 145, 10. soru seçenekleri aşağıdaki şe-
kilde değiştirilmiştir.

 10. Toplumsal yeniden üretimin krize girmesi hane içinde 
en çok hangi emeği etkiler?

A. Çocuk emeği
B. Erkek emeği
C. Yaşlı emeği
D. Kadın emeği
E. Genç emeği

8- Ünite 5, sayfa 146, “neler öğrendik yanıt anahtarı” 5. 
sorunun cevabı “D” olarak düzeltilmiştir.

9- Ünite 6, sayfa 174, “neler öğrendik?” 8. soru aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiştir.

 8. Kadın bedeninin doğal döngülerinin medikalize edilmesiyle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?
A. Mensturasyonun medikalize edilmesi normal bedenin erkek bedeni olduğu anlayışını yansıtır.
B.  Mensturasyonun medikalize edilmesi tıbbın kadınlar için normal davranışın ne olduğunu tanımlaması sürecinin bir 

parçasıdır.
C.  Doğumun medikalize edilmesi pek çok kadının gebe kalma sürecini doğal akışına bırakmamasına ve yapay üreme 

teknolojilerine başvurmasına neden olur.
D.  Menopozun bir hastalık olarak görülmesinin ana nedeni kadınların tek görevinin çocuk doğurmak olduğu yönündeki 

ataerkil iddiadır.
E.  Menopozun medikalize edilmesiyle ilaç endüstrisinin bir ilgisi yoktur.

Resim 5.5 Kadının ev işleri


